Начальнику

ФГБУ «Колымское УГМС»

Артему Владимировичу Климашевскому
ЗАЯВКА

Для ______________________________________________________________________________

указать цель получения информации

__________________________________________________________________________________

Прошу предоставить ________________________________________________________________

указать  содержание  запрашиваемой информации

__________________________________________________________________________________

Оплату гарантирую

Число                                               _____________ / расшифровка подписи /

В заявке необходимо указать:

Наименование организации (ФИО частного лица)

ИНН:

КПП:

Адрес (юридический/почтовый)

Контактные телефоны/факсы

E:mail:
Для юридических лиц указать:

1. Отрасль (сфера деятельности), ОКВЭД.
2. В случае необходимости составления договора указать полные ФИО руководителя, на основании каких документов действует.

Заявку на получение специализированной информации о состоянии окружающей среды можно направить по:
электронной почте:  ogmo@meteo.magadan.ru
Тел. отдела гидрометеорологического обеспечения: 8 (413) 62-48-72
Тел./факс: 8 (413) 62-83-31
Адресу: 685000, г. Магадан, ул. Парковая, д.7/13